DENSIFICATION
ET OPTIMISATION
DU MÈTRE LINÉAIRE
MOBILIER ADAPTABLE
ET MODULAIRE
GRAPHISME TECHNIQUE
ET ATTRACTIF
AIDE AUX CHOIX
POUR LE CLIENT FINAL
PRODUITS
INCONTOURNABLES
ROUES & ROULETTES
POUR COLLECTIVITÉS & MANUTENTION
CONCEPT PRÊT À VENDRE
FOURNITURE INDUSTRIELLE
Une offre produit spécifique
en fourniture industrielle
• Organisation par environnement d’utilisation
avec codification couleur
• Étiquettes avec les
principales caractéristiques produit
Un merchandising adapté
à votre clientèle pro
1 Mètre Linéaire
• Roues :
 • Du Ø 160 jusqu’au Ø 260 mm
 • Charge utile de 120 kg jusqu’à 175 kg
• Roulettes Collectivité :
 • Du Ø 42 jusqu’au Ø 125 mm
 • Charge utile de 15 kg jusqu’à 90 kg
• Roulettes Manutention :
 • Du Ø 50 jusqu’au Ø 200 mm
 • Charge utile de 50 kg jusqu’à 200 kg
COLLECTIVITÉCOLLECTIVITÉ
3 147230 133270
69 mm
40 kg50 mm 10.5 mm18 mm
13327
MANUTENTION700107
68 mm
50 kg50 mm 67x48 mm24 mm
3 396807 001072
ROUES6012602058
120 kg260 mm 78 mm20 mm
3 396806 020586
Un mobilier séduisant
et différenciant
2 Mètres Linéaire
• Roues :
 • Du Ø 200 jusqu’au Ø 260 mm
 • Charge utile de 120 kg jusqu’à 250 kg
• Roulettes Collectivité :
 • Du Ø 42 jusqu’au Ø 125 mm
 • Charge utile de 15 kg jusqu’à 90 kg
• Roulettes Manutention :
 • Du Ø 50 jusqu’au Ø 200 mm
 • Charge utile de 50 kg jusqu’à 400 kg
Matériel mis à disposition :
• Bacs métalliques de 37 et 47 cm de profondeur
• Séparateurs horizontaux
• Portes roues
• Matériau de qualité
GUITEL HERVIEU  -  Rue Marcel Poulin  -  60400 Crisolles
Service commercial - Tél : +33 (0)3 44 93 26 20 -  commande@guitel-hervieu.fr
DEVIS
SOUS 24H
INFORMATIONS
RENSEIGNEMENTS
ÉTUDES
PROJETS SPÉCIFIQUES
NOTRE ÉQUIPE VOUS ACCOMPAGNE
CATALOGUES DISPONIBLES SUR DEMANDE AU
OU EN TÉLÉCHARGEMENT SUR GUITEL-HERVIEU.FR
03 44 93 26 20
CATALOGUE
ESSENTIELS PRO
CATALOGUE
ROUES ET
ROULETTES
Se
rv
ic
e
co
m
m
un
ic
at
io
n
Gu
ite
l H
er
vi
eu
 -
Ph
ot
os
 n
on
 c
on
tra
ct
ue
lle
s